

1	2	3	4	5	6	7
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	4,00	0,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	9,00	0,14
4	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			48,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,225	57,66	12,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	57,66	4,04
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,009	3 200,00	28,80
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	16,00	1,92
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	9,00	0,27
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			17,78
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,10	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	57,66	1,73
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8,00	9,48
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	7,00	0,10	0,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	9,00	0,09
6	CE40B	Montarea elementelor scheletului din lemn rotund (lamele) cu tratament antiseptic	m3			4 915,02
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	18,09	57,66	1 043,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,01	57,66	115,90
	201010290 9001	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnariei ecarisate sau pregatirea lamelelor (пластины) б=20-24см calit II	m3	0,33	3 200,00	1 056,00
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	18,50	9,00	166,50
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,72	3 200,00	2 304,00
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,035	3 200,00	112,00